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شماره 1581

به گزارش دریافتی شــیرازنوین، همزمان با گرامیداشــت دهه تولید و تجارت 
و به منظور تقویت ارتباط دانشــگاه با صنعت و توســعه پژوهش های کاربردی 
در راســتای رفع مشکلات صنایع، تفاهم نامه همکاری بین شرکت شهرک های 

صنعتی فارس و دانشگاه صنعتی شیراز منعقد شد.
در این تفاهم نامه که به امضای ســید مصطفی هاشــمی مدیرعامل شــرکت 
شــهرک های صنعتی فارس و محمد جامعی رئیس دانشــگاه فنی و حرفه ای 
استان رسید، بر همکاری مشــترک طرفین در زمینه امور آموزشی، پژوهشی، 
تحقیقات کاربردی، اجرایی و مدیریتی، ارتقای بهره وری و رقابت پذیری صنایع 

کوچک و متوسط استان فارس تأکید شده است.
برگزاری نشســت های علمــی و همایش های پژوهشــی و رویدادهای فناورانه، 
طراحی و اجرای طرح های پژوهشی کاربردی مشترک، ارائه خدمات مشاوره ای 
به واحدهای صنعتی، همکاری طرفین در زمینه انتخاب موضوعات پایان نامه های 
تحصیــلات تکمیلی در بخش صنعت و حمایت مالی از آنها، برگزاری دوره های 
آموزشی مشترک، اســتفاده از توان کارشناســی و ظرفیت های محیطی برای 
فراگیری علوم و مهارت های تخصصی، اســتفاده از ظرفیت های موجود طرفین 
در راســتای ارتباط مؤثر با مراکز علمی و تحقیقاتی کشــور، ارتقای بهره وری 
و رقابت پذیری صنایع کوچک و متوســط اســتان فــارس و تربیت نیروی کار 

متخصص و ماهر جهت اشــتغال در واحدهای صنعتــی مطابق با نیاز صنعت 
تأکید شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در آیین امضای این تفاهم نامه با 
بیان اینکه تحقق ارتباط بین صنعت و دانشگاه از اولویت های اصلی این شرکت 
است، گفت: با انعقاد تفاهم نامه با دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی فارس، به 

دنبال این هدف مهم هستیم.
سید مصطفی هاشمی با بیان اینکه بستر مناسبی برای تعامل بیشتر بین صنعت 
و دانشگاه در استان فارس فراهم شده است، گفت: مجموعه شهرک های صنعتی 

استان نیز نیازمند استفاده از توان علمی  دانشگاه هاست تا از این طریق بتوانیم 
با روش های پژوهشــی کاربردی و استفاده از تحقیقات علمی به رفع مشکلات 

صنعت بپردازیم.
وی با بیان اینکه نگاه ما به همکاری با دانشــگاه ها تعاملی، کاربردی و عملیاتی 
اســت، گفت: هدف اصلی از این تعاملات، همکاری با دانشــگاه ها برای توسعه، 

پیشرفت و ارتقای جایگاه صنعت استان است.
هاشمی افزود: در مأموریت های شرکت شهرک های صنعتی ظرفیت هایی نظیر 
کلینیک صنعت، حمایت از پایان نامه ها، حمایت از طرح های پژوهشی کاربردی، 
برگزاری دوره های مختلف آموزشی تخصصی برای صنایع، مراکز خدمات فناوری 
و کسب و کار، فن بازار منطقه ای فارس، طرح های ارتقای فناوری در واحد های 
صنعتی، برگزاری اســتارت آپ ها و خوشه های صنعتی و کسب و کار وجود دارد 
که در تمام این حوزه ها نیازمند همکاری با دانشگاه هستیم. هاشمی در ادامه با 
اشــاره به ظرفیت های مهم آموزش کاربردی در دانشگاه فنی و حرفه ای استان 
گفت: قطعاً در قالب اجرای این تفاهم نامه از ظرفیت های موجود در این دانشگاه 
برای کمک به ارتقای فنی واحدهای صنعتی و کمک به تأمین نیروی انســانی 
ماهر و آموزش دیده برای واحدهای صنعتی اســتفاده می کنیم و افزایش سطح 

همکاری ها از برنامه های آینده ما خواهد بود.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شــیراز، گفت: از ایــن هفته و با توجه به 
مجوز های قانونی و قضایی اخذشــده، مقابله قانونی با مشــترکان پرمصرف در 
بخش های مختلف اعم از صنعتی، کشــاورزی، خانگی و تجاری و ایجادکنندگان 
چتر نوری و ریسه های روشنایی و استفاده کنندگان غیرمتعارف از انرژی برق در 

محدوده تحت مدیریت این شرکت شروع می شود.
محمدرضا ســلاحی با اشــاره به مجوز اخذشــده از مراجع قضایی و با اشاره به 
قرارداشتن در شرایط پُرباری شبکه و اوج مصرف، گفت: مقرر شده است با هدف 
صیانت از حقوق عامه و جلوگیری از اتلاف انرژی، با تشکیل گروه های بازرسی و 
انجام بازدیدهای روزانه از مراکز صنعتی، تجاری، کشاورزی، اداری، خانگی و... در 
صورت مشاهده مصادیق پرمصرفی، پس از اخطار نسبت به لزوم رعایت الگوهای 
مصرف، اقدامات بازدارنده و مقتضی )حســب مورد تا قطع انشعاب و معرفی به 
مراجع قضایی( انجام شود. مدیرعامل شــرکت توزیع برق شیراز گفت: با وجود 
اینکه درصد مشــترکان پرمصرف و بدمصرف در محدوده عملکرد این شــرکت 
بسیار محدود است، اما مصادیق پرمصرفی نظیر استفاده غیرمجاز از انشعاب های 
مجاز، ایجاد چتر و ریسه های نوری، استفاده از دستگاه های پرمصرف در ساعات 
اوج باری و هر رفتار غیرمســئولانه در ایــن زمینه، علاوه بر اینکه موجب اتلاف 

انرژی خواهد شــد، بر اعتماد عمومی نیز تأثیرگذار خواهد بود. سلاحی با اشاره 
به صدور مجوز قضایی در خصوص مواجهه قانونی با مصادیق مصرف غیرمتعارف 
و غیرمســئولانه از انرژی برق در بخش های مختلف، گفت: امســال و با توجه به 
اهتمام جدی وزارت نیرو بر گذر موفق از ایام پیک مصرف بدون اعمال خاموشی 
در بخش مشــترکان خانگی و اطلاع رسانی گسترده در خصوص اهمیت رعایت 
الگوهــای مصرف انرژی برق، نظارت و پایش دقیق تــری بر عملکرد بخش های 
مختلف انجام خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز تأکید کرد: 

بر اساس دستور صریح مقام قضایی، در صورت مشاهده و احراز هرگونه تخلف از 
سوی مشترکان بخش های مختلف اعم از صنعتی، کشاورزی، تجاری و خانگی در 
خصوص مصرف نامتعارف انرژی برق، بعد از اخطار به مشــترک، نسبت به قطع 
انشعاب و معرفی متخلف به دستگاه قضایی اقدام خواهد شد. سلاحی با اشاره به 
در دستور کار بودن قطع و جمع آوری انشعاب های غیرمجاز، ریسه و چترهای نور 
و شناسایی هرگونه سوء استفاده احتمالی از انشعاب های مجاز برق، خاطرنشان 
کــرد: هدف از اجرای این اقدام، رعایت عدالــت در توزیع انرژی برق و مدیریت 
مصرف و ممانعت از سوء مصرف، اســت. او خاطرنشان کرد: برخی از مشترکان 
با تصور اینکه لامپ های کم مصرف و ال ای دی، تأثیری بر شــبکه ندارد، اقدام 
به ایجاد چترها و ریســه های نوری و نورپردازی های غیرمتعارف می کنند؛ حال 
آنکه بر اســاس بررسی ها، حجم مصرف ناشی از این اقدامات، تأثیر قابل توجهی 
بر روند تأمین برق مطمئن و پایدار خواهد داشت. سلاحی همچنین به همراهی 
شــمار قابل توجهی از دســتگاه های دولتی در بحث مدیریت مصرف انرژی برق 
خصوصاً در سطح کلان شهر شیراز خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با گسترش 
این همکاری در ســطح همه دوایر دولتی و نیمه دولتی و حتی خصوصی، شاهد 

عبوری موفق از شرایط پُرباری شبکه در ایام تابستان پیش رو باشیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:

امضای تفاهم نامه با دانشگاه 
هاشمی: با استفاده از تحقیقات علمی به رفع مشکلات صنعت خواهیم پرداخت 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد:

تحقق برق پایدار با اعمال مدیریت مصرف
سلاحی: استفاده از دستگاه های پرمصرف بر اعتماد عمومی نیز تأثیرگذار خواهد بود

معاون مالی و اقتصادی
 شهرداری شیراز خبر داد:

آغاز تخفیف ۳۰درصدی 
پرداخت عوارض 

ساختمانی و اصناف 

معاون مالی و اقتصادی شــهرداری شیراز از آغاز تخفیف 
۳۰درصدی پرداخت عوارض ســاختمانی و اصناف خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، سعید 
مصفا از اجرای طرح تشویقی اعمال ۳۰درصدی تخفیف 

در پرداخت عوارض ساختمانی و اصناف خبر داد.
وی افزود: شــهروندانی که تا ۵ شــهریورماه سال جاری 
اقدام به پرداخــت نقدی عوارض خود کنند، مشــمول 
کاهش عوارض می شــوند که مؤدیــان می توانند از این 

فرصت به بهترین نحو استفاده کنند.
معاون مالی و اقتصادی شــهرداری شــیراز با بیان اینکه 
درآمد حاصل از عوارض، صرف توسعه شهر و ارائه خدمات 
بهتر به شهروندان می شود، تأکید کرد: بدون همکاری و 
همراهی شهروندان، اهداف بلندمدت شهرداری شیراز در 

زمینه مدیریت واحد شهری محقق نخواهد شد.
بنا بر این گزارش، شهروندان برای کسب اطلاعات بیشتر 
و مشاهده سایر تخفیفات به میزان نسبت پرداخت نقدی 
می توانند به درگاه اطلاع رســانی شــهرداری شیراز به 
آدرس shiraz.ir/RContent/AZ9RP۳۳ مراجعه نمایند.

محدودیت های ترافیکی در 
مسیرهای منتهی به ۲ پروژه 

عمرانی شهرداری شیراز
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز 
طــی دو اطلاعیه جداگانه، محدودیت های ترافیکی در 

مسیرهای منتهی به ۲ پروژه عمرانی را اعلام کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری شــیراز، 
در اطلاعیه اول خطاب به همشــهریان آمده اســت: 
در راســتای اجرای عملیــات عمرانــی دوربرگردان 
غیرهمســطح نیایش و با شــروع عملیات اجرایی این 
پروژه، در دو لاین مسیر جنوبی و دو لاین مسیر شمالی 
بولوار شهید چمران حد فاصل پل بصیرت )معالی آباد( و 
بولوار نیایش به مدت شش ماه محدودیت های ترافیکی 

اعمال می شود. 
در اطلاعیه دوم شــهرداری شــیراز تصریح شده است 
در راستای اجرای عملیات عمرانی تعریض پل سلمان 
فارســی )پیرنیا(، به مدت سه ماه محدودیت ترافیکی 
 در مســیر کنارگذر جنوبی )شــرق به غــرب( ایجاد 

خواهد شد.
در بخــش پایانــی ایــن اطلاعیه ، ضمــن قدردانی از 
همکاری، صبر و شکیبایی شهروندان، تأکید شده است 
تا از محورهای جایگزین با توجه به تابلوهای راهنمای 

تعبیه شده در مسیر استفاده کنند.

فرمانده سپاه فجر:

شرکت های دانش بنیان
 بهره وری را 
ارتقا دهند 

ســردار بوعلــی گفت: بــرای ارتقای جایــگاه حوزه 
کشاورزی فارس در سطح کشور، باید بیش از گذشته 
و با یک نگاه ویژه از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 

استفاده شود.
به گــزارش روابط عمومی ســازمان بســیج جامعه 
کشاورزی اســتان فارس، ســردار بوعلی در دیدار با 
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی فارس ضمن تأکید 
بــر اهمیت حــوزه کشــاورزی و تولیــد محصولات 
غذایی، گفت: اســتان فارس با دارا بودن ظرفیت های 
منحصــر به فــرد در تولید محصــولات راهبردی و 
سرمایه انسانی متخصص، همواره یکی از استان های 
 شاخص کشــور در حوزه تولید محصولات کشاورزی 

بوده است.
وی افزود: برای ارتقای جایگاه بخش کشاورزی فارس 
در سطح کشــور و افزایش کیفی و کمی محصولات 
غذایی تولید شــده در استان، باید بیش از گذشته و 
با یک نگاه ویژه از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان 

استفاده شود.
فرمانده سپاه فجر با تأکید بر اهمیت استفاده از دانش 
بومــی و ظرفیت های علمی نخبگان جــوان فارس، 
خاطرنشان کرد: متخصصان بسیجی در سازمان بسیج 
جامعه کشــاورزی فارس به عنوان ســفیران جهش 
تولید کشاورزی آماده تعامل و هم افزایی با نهادهای 
مسئول در راســتای هوشمندسازی بخش کشاورزی 
 بــا رویکرد ارتقای بهــره وری محصولات راهبردی و 

مزیت دار می باشند.

آگهی حراج حضوری 1401-159
 نوبت اول:   1401/04/06  طلوع

نوبت دوم:   1401/04/07  شیرازنوین

شــهرداری منطقه دو شــیراز در نظر دارد اجاره محل ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 
انتشار آگهی جهت بازدید در ساعات اداری به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 37259817 تماس حاصل فرمایید.

مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف 
متراژ حدودی 

)مترمربع(
مبلغ سپرده شرکت 

در حراج )ریال(

عرصه استقرار دستگاه قطار شادی 1
پارک لاله)بلوار فدک 
80/000/000 ریال2150 سالنبش بلوار هرمزگان(

عرصه استقرار شهر بازی پارک رحمت)شامل 
دستگاه های :کشتی فضایی -قایق شارژی -مجموعه 

بازی بادی -ترامپولین -ماشین برقی -تکان دهنده(

پارک رحمت
)میدان کوزه گری 
بسمت پل غدیر(

300/000/000 ریال21800 سال

 در سال دوم به ازای هر سال 20% به مبلغ اجاره ماهیانه سال قبل اضافه خواهد شد.
 مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا فیش واریز نقدی 
به حساب سپرده 100805504742 نزد بانک شهر بنام شهرداری شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد( که می بایست حداکثر تا 
ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1401/04/13 اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت 

در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
 برنده حراج می بایســت در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای دو سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا 

واریز وجه نقد ارائه نماید.
 جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز ابتدای بلوار رازی- ساختمان شهرداری منطقه دو- واحد قراردادها مراجعه 

نمایند.
 نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
 بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
 حراج روز سه شنبه مورخ 1401/04/14 راس ساعت 13 در محل سالن اجتماعات شهرداری منطقه هفت واقع در بلوار فرصت شیرازی برگزار می گردد. 

 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. 

1341589: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده عمومی
شماره ص/ 01/04/  3231

مورخ 04  / 04 /1401
شهرداری جهرم در اجرای مصوبه صورتجلسه شــماره 50 ردیف های 10 مورخ 09 /1401/03 شورای 

محترم اســلامی شــهر جهرم در نظر دارد قطعه زمینی واقع در فرهنگ شهر خیابان امام رضا)ع( با 

مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به صورت نقدی به فروش برساند.

شماره پلاکشرح/کاربریردیف
مساحت واحد 

تجاری)مترمربع(
قیمت پایه )ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

)ریال(

1
کاربری مسکونی و 
سهم شناور تجاری

4094/211135042/000/ 000/ 0002/100/000/ 000

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ   25  / 04 /1401 می باشد، محل تحویل پاکت 

پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 

مجاز و مختار می باشــد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از 

مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده مشخص گردیده 

که می بایســت به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 

0106437212008 نزد بانک ملی شــعبه جهرم می باشد، هزینه مزایده و کلیه هزینه های نقل و انتقال 

و غیره به عهده برنده مزایده می باشــد، برندگان اول تا ســوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر 

به سایت www.jahrom.ir و یا با شماره تلفن54234770-071 تماس و جهت دریافت اوراق مزایده و 

سایر اطلاعات و جزئیات و کروکی زمین که در اسناد مزایده مندرج می باشد به واحد حقوقی و املاک 

شهرداری، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات   26 / 04  /1401  
نوبت چاپ اول   07 /  1401/04

نوبت چاپ دوم   14 / 04  /1401                                             1342308: شناسه آگهی
عبدالرحیم اسدی- شهردار جهرم 

نوبت اول

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان فارس گفت: 
شــورای راهبردی کشاورزی به زودی با راهبری نماینده 

محترم ولی فقیه در این استان تشکیل می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
فــارس، مجتبی دهقان پور در نشســت هم اندیشــی 
»توسعه ســرمایه گذاری بخش کشاورزی استان فارس« 
که با حضور فرمانداران این اســتان برگزار شد، ابراز کرد: 
نیازهای بخش اجرا توســط تولیدکنندگان، فرمانداران، 
مدیران جهاد کشاورزی و سایر فعالان این بخش احصا، با 
سیاست های توسعه بخش کشاورزی همسو و در راستای 

رفع نیازها، برنامه ریزی های توســعه ای دنبال می شود. وی با بیان اینکه 
استان فارس در بخش کشاورزی قابلیت ها و مزیت های نسبی بالایی دارد، 
تصریــح کرد: این بخش در اقتصاد فارس نقش بارز و برجســته دارد؛ به 
عبارت دیگر اگر حال و روز بخش کشــاورزی اســتان خوب باشد، سایر 
بخش های اقتصادی استان هم تقریباً حال و روز خوبی خواهند داشت؛ از 

این رو نیاز است همه مسئولان در سایر رده های اجرایی، 
قضایــی، امنیتی و تحقیقاتی از این بخش حمایت کنند 
تا فضای کســب و کار در این حوزه اقتصادی، تســهیل، 
روان و مهیا شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس با اشــاره به اینکه نقش بخش کشاورزی در تولید 
ناخالص ملی حدود 1۳ درصد و سهم سرمایه گذاری در 
این بخش حدود ۵ درصد اســت، اظهــار کرد: به عنوان 
مسئول بخش کشــاورزی در استان، دست سرمایه گذار 
را می بوســم. حفظ تولیدات در فارس، علی رغم کاهش 
۳1 درصدی بارندگی نسبت به مدت مشابه در چند سال 
گذشته و خرید ۳64هزار تن گندم تاکنون، از دیگر مواردی بود که رئیس 
ســازمان جهاد کشاورزی استان فارس به آن اشاره کرد و افزود: از اهتمام 
جدی کشــاورزان و کارشناســان در امر تولید، اداره کل غله در خرید و 
همکاری نیروی انتظامی، سپاه و دستگاه قضایی در جلوگیری از خروج و 

قاچاق این کالای اساسی تقدیر و تشکر می نمایم. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

شورایراهبردیکشاورزیفارستشکیلمیشود
معاون بهداشت دانشگاه:

۱۵ دستگاه خانه بهداشت سیار در مناطق عشایری فارس توزیع شد
به گفته معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در ســومین مرحله از توزیع خانه بهداشت عشایری، 1۵ دستگاه کانکس خانه بهداشت 

عشایری با اعتبار بالغ بر ۵۰میلیارد ریال، در شبکه های بهداشت و درمان تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز توزیع شد.
عباس رضاییان زاده روز دوشــنبه در این باره افزود: رمز موفقیت کشــور در حوزه بهداشــت و درمان، وجود شــبکه های بهداشــت و درمان و 
خدمت رسانی به مردم تا دورافتاده ترین نقاط استان و کشور است. او یکی از اقدامات مؤثر در حوزه سلامت استان فارس و کشور را اجرای طرح 
خانه بهداشــت عشــایری برشمرد و ادامه داد: این مهم با انجام بررســی های میدانی گسترده و همت و تلاش شبانه روزی همکاران در معاونت 

بهداشت دانشگاه، برای نخستین بار از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ابداع و عملیاتی شد.
به گفته معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی شیراز، در ســومین مرحله از توزیع کانکس های خانه بهداشت عشایری، 1۵ دستگاه کانکس 

خانه بهداشت عشایری با اعتبار بالغ بر ۵۰میلیارد ریال، در شبکه های بهداشت و درمان تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز توزیع شد.
دکتر رضاییان زاده اظهار کرد: مراحل اســتخدام بهورزان این خانه های بهداشــت جدید در حال انجام است و با استقرار این بهورزان، جمعیت 

قابل توجهی از عشایر استان، خدمات به موقع و باکیفیت بهداشتی را دریافت می کنند.
کارشناس مسئول بهداشت عشایر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: از این 1۵ دستگاه، سه دستگاه کانکس خانه بهداشت 
عشــایری به شهرستان »اقلید«، سه دستگاه به شهرستان »قیروکارزین«، دو دســتگاه به شهرستان »فراشبند«، دو دستگاه به مرکز بهداشت 
شــهدای انقلاب شهرســتان »شیراز«، یک دستگاه به شهرستان »کازرون«، یک دســتگاه به شهرستان »خرم بید«، یک دستگاه به شهرستان 

»بیضا«، یک دستگاه به شهرستان »بوانات« و یک دستگاه به شهرستان »مرودشت« اختصاص پیدا کرده است.
احد امیری  افزود: با این اقدام، تمامی ۵۷ خانه های بهداشــت عشــایری مصوب دانشگاه علوم پزشکی شیراز دارای کانکس بوده و در آینده ای 

نزدیک این خانه های بهداشت عشایری به جامعه عشایری کوچ رو خدمت ارائه می دهند.
به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهم ترین اولویت حوزه بهداشت در مجموعه وزارت بهداشت، 

ارائه خدمات سلامت تا دورافتاده ترین نقاط کشور و با بالاترین سطح ممکن است.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
فارس خبر داد: 

آدم ربایی در 
داراب ناکام ماند 

رئیس مرکــز اطلاع رســانی پلیس فارس 
گفت: اراذلی که در اردیبهشــت ماه ســال 
جاری با سلاح گرم فردی را گروگان گرفته 
بود، دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش 
شیرازنوین، سرهنگ »حمید افرامن« بیان 
داشــت: در پی وقوع یک فقــره آدم ربایی 
با ســواری ســمند در یکی از روستاهای 
شهرســتان داراب در اردیبهشت ماه سال 
جاری، پلیس بررسی موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: 
مأمــوران تحقیقات خــود را آغاز کردند و 
بــا اقدامات فنی و تخصصی موفق شــدند 
ساعات پایانی همان شــب خودرو آدم ربا 
در حالی که فرد ربوده شــده )در سلامت 
کامــل( در آن بــود را در اطــراف یکی از 
روســتاهای داراب کشــف کننــد. رئیس 
مرکز اطلاع رســانی پلیس فــارس با بیان 
اینکه در تحقیقات تکمیلی مشــخص شد 
آدم ربای ۳6ساله به سمت کوه های اطراف 
شهرستان داراب متواری شده است، گفت: 
مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی 
به محل مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند 
پس از ۳۷ روز، فرد آدم ربا را در حالی که با 
سلاح گرم قصد تیراندازی به سمت پلیس 
داشت، دســتگیر کنند. سرهنگ افرامن با 
بیان اینکه در بازرســی بدنی و همچنین 
مخفیگاه متهــم دو قبضه ســلاح گرم و 
تعدادی مهمات مربوطه کشف شد، گفت: 
در ســوابق این آدم ربا یک فقره سرقت به 
عنف موبایل و همچنین تهدید شهروندان 
و اخلال در نظم و امنیت عمومی به چشم 
می خــورد. این مقام انتظامی با اشــاره به 
اینکه فرد آدم ربا بــه قصد اخاذی اقدام به 
آدم ربایی کرده بود، گفت: متهم برای سیر 

مراحل قانونی روانه زندان شد.


